

KIROPRAKTOR MIKAEL GUDBERGSEN HOLDING ApS

Enghavevej 9B, 2., 7100 Vejle

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 07 49 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Mikael Rønne Gudbergesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIROPRAKTOR MIKAEL GUDBERGSEN HOLDING ApS Enghavevej 9B, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 07 49 57
	Stiftet: 26. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Rønne Gudbergesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Kiropraktisk Klinik Enghavecentret ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.194 kr. mod -29.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.243.692 kr. mod 486.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.194	-29.975
Indtægt af kapitalinteresse	761.799	680.019
Andre finansielle indtægter	560.159	421.884
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.072</u>	<u>-585.554</u>
Resultat før skat	1.243.692	486.374
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.243.692</u>	<u>486.374</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.243.692</u>	<u>486.374</u>
Disponeret i alt	<u>1.243.692</u>	<u>486.374</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	917.897	829.098
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.186.837</u>	<u>7.021.006</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.104.734</u>	<u>7.850.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.104.734</u>	<u>7.850.104</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>96</u>	<u>96</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>96</u>	<u>96</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.091</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.187</u>	<u>96</u>
	Aktiver i alt	<u>9.119.921</u>	<u>7.850.200</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.885.824	6.642.132
Egenkapital i alt	7.935.824	6.692.132
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.168.597	1.142.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.184.097	1.158.068
Gældsforpligtelser i alt	1.184.097	1.158.068
Passiver i alt	9.119.921	7.850.200

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.155.758	6.205.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>486.374</u>	<u>486.374</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.642.132	6.692.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.243.692</u>	<u>1.243.692</u>
	<u>50.000</u>	<u>7.885.824</u>	<u>7.935.824</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	1.152.035	1.152.035	
Kostpris 31. december 2023	1.152.035	1.152.035	
Opskrivninger 1. januar 2023	808.669	1.100.950	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	761.799	680.019	
Udbytte	-673.000	-972.300	
Opskrivninger 31. december 2023	897.468	808.669	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.131.606	-1.131.606	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.131.606	-1.131.606	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	917.897	829.098	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kiropraktisk Klinik Enghavecentret ApS, Vejle	50 %	1.875.914	1.564.082
		1.875.914	1.564.082
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023		7.021.006	5.701.189
Tilgang i årets løb		946.679	6.030.113
Afgang i årets løb		-340.045	-4.151.099
Kostpris 31. december 2023		7.627.640	7.580.203
Årets nedskrivninger		559.197	-559.197
Nedskrivninger 31. december 2023		559.197	-559.197
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		8.186.837	7.021.006